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Volt Funded - Xatarlarni oshkor qilish 

Ushbu Xatarlarni oshkor qilish bayonoti moliyaviy vositalar bilan savdo qilish, bizning platformamizdan 

foydalanish va biz taqdim etayotgan xizmatlar bilan ishlash jarayonida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan 

ehtimoliy xatarlarni belgilab beradi. Bunga shaxsiy savdo hisobiga kirish, simulyatsiya qilingan savdo 

muhitlari va har qanday tegishli vositalar yoki kontent kiradi, lekin ular bilan cheklanib qolmaydi. 

Moliyaviy bozorlarda savdo qilish yuqori darajadagi xatarni o‘z ichiga oladi va barcha ishtirokchilar 

uchun mos kelmasligi mumkin. Siz amalga oshirayotgan operatsiyalarning mohiyatini va ehtimoliy 

yo‘qotishlar darajasini to‘liq tushunmaguningizcha savdo faoliyati bilan shug‘ullanmasligingiz lozim. 

Xizmatlarimizga kirish yoki ulardan foydalanish orqali siz quyidagi xatarlarni to‘liq ravishda tan olasiz, 

tushunasiz va qabul qilasiz: 

Bozor xatari 

Barcha savdo operatsiyalari yo‘qotishlarning jiddiy xatarini o‘z ichiga oladi. Har qanday savdo tizimi 

yoki strategiyasining o‘tmishdagi natijalari kelajakdagi natijalarning kafolati hisoblanmaydi. Bozorlar 

tez va kutilmagan tarzda harakat qilishi mumkin va siz juda qisqa vaqt ichida sezilarli darajada zarar 

ko‘rishingiz, ehtimol boshlang‘ich kapitalingiz yoki kiritilgan mablag‘laringizdan ko‘proq mablag‘ 

yo‘qotishingiz mumkin. 

Kredit yelkasi xatari 

Marja bilan savdo qilish ham foyda, ham zararni oshiradi. Kredit yelkasi foydani ko‘paytirishi mumkin 

bo‘lgani kabi, sizning zarar ko‘rishingiz ehtimolini ham sezilarli darajada oshiradi, bu esa boshlang‘ich 

marjangiz va siz kiritgan har qanday qo‘shimcha mablag‘larning to‘liq yo‘qotilishiga olib kelishi mumkin. 

Siz kredit yelkasi bilan savdo qilish xatarlari uchun to‘liq javobgarsiz va yetarli miqdordagi marja 

darajasini doimiy ravishda saqlab turishingiz shart. 

O‘zgaruvchanlik (Volatillik) xatari 

Ko'pgina moliyaviy vositalar, jumladan, valyuta operatsiyalari (FX), tovarlar, indekslar va 

kriptovalyutalar (lekin bular bilan cheklanmagan holda), yuqori darajada o'zgaruvchan (volatilli) bo'lishi 

mumkin. Narx harakatlari tartibsiz (beqaror) bo‘lishi mumkin va har doim ham fundamental yoki texnik 

ko‘rsatkichlarni (indikatorlarni) aks ettirmaydi. Narxning keskin ko‘tarilishi (spayklar), narxdagi 

uzilishlar (geplar) yoki lahzali keskin qulashlar (flesh-kreshlar) sizning "stop-loss" buyruqlaringizning 

bajarilmay o‘tib ketilishiga (chetlab o‘tilishiga) olib kelishi mumkin, bu esa narx sirpanishiga (slippage) 

va kutilganidan ko‘ra ko‘proq zararlarga sabab bo‘ladi. 

Likvidlik xatari 

O‘zgaruvchan (volatilli) yoki past likvidli bozor sharoitlarida, siz xohlagan narxlarda pozitsiyalarga 

kirish yoki ulardan chiqish qiyin yoki imkonsiz bo‘lishi mumkin. Bu, shuningdek, zararni cheklash (stop-

loss) yoki foyda olish (take-profit) buyruqlarining bajarilishiga to‘sqinlik qilishi va sezilarli darajadagi 

narx sirpanishiga (slippage) olib kelishi mumkin. Bozor chuqurligining (likvidlik hajmining) yetishmasligi 

sababli buyruqlarning bajarilishi kechikishi yoki rad etilishi mumkin. 
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Platforma va texnik xatarlar 

Siz texnik nosozliklar, jumladan (lekin bular bilan cheklanmagan holda), texnik ta’minot, dasturiy 

ta’minot yoki Internet aloqasining uzilishi, elektr ta’minotidagi uzilishlar, kiberhujumlar, kechikishlar, 

serverning to‘xtab qolishi yoki platformaning ishdan chiqishi, shuningdek, ma’lumotlar uzatish (data 

feeds) yoki buyruqlarni bajarishdagi kechikishlar xatarini tan olasiz va qabul qilasiz. 

Ushbu muammolarning har biri bitimlarning bajarish, o‘zgartirish yoki yopishning imkonsizligiga, ochiq 

pozitsiyalar ustidan nazoratni yo‘qotishga hamda buyruqlarning noto‘g‘ri yoki kechikib bajarilishiga olib 

kelishi mumkin. Siz o'zingizning tarafingizda yoki bizning tarafimizda yuzaga kelgan texnik 

nosozliklardan kelib chiqadigan barcha oqibatlar uchun to'liq javobgarlikni zimmangizga olishga rozilik 

berasiz. 

Platformadan foydalanish va Xatti-harakatlar 

Siz quyidagilarni tan olasiz va qabul qilasiz: 

a) Platformaning tranzaksiyalar navbatida bir vaqtning o‘zida faqat bitta so‘rov yoki ko‘rsatma 

bo‘lishiga ruxsat beriladi. Keyingi so‘rovlar e’tiborga olinmasligi (inkor etilishi) mumkin. 

b) Server real vaqtdagi (live) hisoblar uchun narxlar va buyruqlar to‘g‘risidagi ma’lumotlarning 

yagona ishonchli manbasi hisoblanadi. 

c) Brauzer oynasini yopish yoki sahifani yangilash kabi harakatlar serverga yuborib bo‘lingan 

buyruqlarni bekor qilmaydi. 

d) Bir vaqtning o‘zida bir nechta ko‘rsatmalarni yuborish kutilmagan yoki takroriy tranzaksiyalarga 

olib kelishi mumkin. 

Aloqa (kommunikatsiya) xatarlari 

Siz elektron pochta yetkazib berishdagi nosozliklar, platformadagi xabar almashish xatoliklari va ichki 

yozishmalarning o‘chirilishi (3 kundan keyin) sababli bildirishnomalar yoki xabarlarni olmaslik xatarini 

qabul qilasiz. Biz o‘qilmagan, yo‘qolgan yoki kechikkan xabarlar uchun javobgar emasmiz. Tizimga 

kirish ma'lumotlaringiz (login/parol) va barcha olingan xabarlarning xavfsizligini ta'minlash uchun faqat 

o‘zingiz javobgarsiz. 

Simulyatsiya qilingan savdo xatarlari 

Baholash bosqichlari yoki demo hisoblaridagi barcha savdolar simulyatsiya qilingan 

(modellashtirilgan) muhitda amalga oshiriladi, bu esa haqiqiy bozor sharoitlarini aks ettirmaydi. 

Simulyatsiya qilingan ko‘rsatkichlar real savdodagi muvaffaqiyatning ishonchli ko‘rsatkichi 

hisoblanmaydi. 

Real (haqiqiy) bozordagi buyruqlarning bajarilish sifati, bajarilish vaqti va narx sirpanishi (slippage) 

simulyatsiyadagidan sezilarli darajada farq qilishi mumkin. Siz demo muhitidagi muvaffaqiyat, real yoki 

moliyalashtirilgan hisobda foyda keltirishiga tayanmasligingiz kerak. 
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Uchinchi tomon vositalari 

Ixtiyoriy uchinchi tomon vositalari (masalan, tahliliy ma’lumotlar, nusxa ko‘chirish savdosi (copy 

trading), yangiliklar lentalari) platformaga taklif qilinishi yoki integratsiya qilinishi mumkin. Ushbu 

vositalar hech qanday kafolatlarsiz yoki tasdiqlarsiz (ma’qullashlarsiz) taqdim etiladi hamda ulardan 

foydalanish faqat sizning xohishingiz va xataringiz ostida amalga oshiriladi. Biz ulardan foydalanish 

natijasida yuzaga keladigan har qanday yo‘qotishlar yoki muammolar uchun javobgar emasmiz. 

Investitsion maslahatning mavjud emasligi 

Biz investitsiya, savdo, soliq, huquqiy yoki moliyaviy maslahatlar bermaymiz. Barcha kontent, tahlil 

yoki sharhlar faqat ta’lim maqsadlari uchun mo‘ljallangan va shaxsiy maslahat (tavsiya) sifatida talqin 

qilinmasligi kerak. 

Tartibga solish va yurisdiksiya xatarlari 

Siz platformadan foydalanishingiz va savdolarda ishtirok etishingiz sizning yurisdiksiyangizda qonuniy 

ekanligini ta’minlash uchun javobgarsiz. Joylashuvingizga qarab, savdo qilish yoki hisobga kirish 

cheklangan, taqiqlangan yoki qo‘shimcha tartibga solish choralariga (regulyatsiyalarga) 

bo‘ysundirilgan bo‘lishi mumkin. Biz mahalliy qonunchilikka rioya qilmaslik natijasida kelib chiqadigan 

oqibatlar uchun javobgarlikni rad etamiz. 

Fors-major holatlari 

Biz nazoratimizdan tashqari hodisalar natijasida yuzaga keladigan yo‘qotishlar uchun javobgar 

emasmiz, bularga quyidagilar kiradi (lekin ular bilan cheklanmaydi): tabiiy ofatlar, urush harakatlari, 

terrorizm, fuqarolik tartibsizliklari, hukumat cheklovlari, bozor uzilishlari va aloqa nosozliklari. 

Xatarlarni qabul qilish 

Platformaga kirish, hisob ochish yoki yuritish yoki savdo qilish orqali siz ushbu Xatarlarni oshkor qilish 

bayonotida keltirilgan barcha xatarlarni tan olasiz va qabul qilasiz. Siz quyidagilarni tushunasiz: 

a) Savdo qilish tabiatan xatarli va barcha jismoniy shaxslar uchun mos kelmaydi. 

b) Siz barcha kiritilgan kapitalingizni yoki undan ham ko‘prog‘ini yo‘qotishingiz mumkin. 

c) Xatarlarga bo‘lgan moyilligingizni, moliyaviy holatingizni va savdoga layoqatliligingizni 

baholash uchun faqat o‘zingiz javobgarsiz. 

Agar siz ushbu xatarlarni tushunmasangiz yoki qabul qilmasangiz, platformadan 

foydalanmasligingiz va har qanday savdo faoliyati bilan shug‘ullanmasligingiz lozim. 


